APROVADO
)?  DIscussA.o

EM JG  OJ_ ij5

ARDO CORRÊA KITA
10 Secre ário

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE

REQUERIMENTO N° 09/2015. 	 Em, 26 de fevereiro de 2015.

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISSÕES DE
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA, POLÍTICAS PÚBLICAS E DE
REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE RESOLUÇÃO N°
01/2015.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Mesa Diretora, em conformidade com o Artigo 88, alínea "a", do Regimento Interno,
REQUER ao Soberano Plenário, na forma regimental, Urgência e Discussão Única nas
Comissões de Constituição e Justiça, Políticas Públicas e de Redação Final, para o Projeto de
Resolução n° 01/2015.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2015.

MARCEL 	 CORRÊA
residente

VINÍCIUS ET NO CORRÊA
°S;retário

JUSTIFICATIVA:

O Projeto de Resolução em referência "Dispõe sobre alteração ao art. 64,
item 1, da resolução n° 861, de 10 de janeiro de 2005 - Regimento Interno da Câmara
Municipal de Cabo Frio.